
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Έγκριση σύμβασης Δωρεάς μεταξύ του Πολεμι-
κού Μουσείου και της Αστικής Μη Κερδοσκοπι-
κής Εταιρείας Πολιτιστικού και Κοινωφελούς Έρ-
γου με την επωνυμία «ΑΙΓΕΑΣ ΑΜΚΕ».

2 Αποδοχή της πρότασης δωρεάς εκτιμώμενης αξί-
ας χιλίων εκατό ενενήντα τριών ευρώ και ογδόντα 
επτά λεπτών (1.193,87€) με Φ.Π.Α., της εταιρείας 
«ELPEDISON ΠΑΡΑΓΩΓΗ ΗΛΕΚΤΡΙΚΗΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ» προς το 
Πυροσβεστικό Σώμα.

3 Αποδοχή της πρότασης δωρεάς εκτιμώμενης αξί-
ας τριών χιλιάδων ενενήντα έξι ευρώ (3.096,00 
€) με Φ.Π.Α., της «ΜΟΤ Βιομηχανίας Παραγωγής 
Πυράντοχων Πάνελ» προς το Πυροσβεστικό 
Σώμα.

4 Αποδοχή της πρότασης δωρεάς εκτιμώμενης αξί-
ας οκτώ χιλιάδων οκτακοσίων εξήντα εννέα ευρώ 
και δεκατεσσάρων λεπτών (8.869,14€) με Φ.Π.Α., 
της εταιρείας «Ελληνικός Χρυσός Μονοπρόσωπη 
Α.Ε.» προς το Πυροσβεστικό Σώμα.

5 Διάθεση της διαδικτυακής υπηρεσίας «Υπηρεσίες 
για επιδόματα βάσει εισοδήματος/Στοιχεία Φορο-
λογικής Δήλωσης για οικονομική ενίσχυση στους 
πληγέντες Σάμου και Εύβοιας», στο πληροφορι-
ακό σύστημα Evia Samos του Εθνικού Δικτύου 
Υποδομών Τεχνολογίας και Έρευνας ΑΕ, μέσω του 
Κέντρου Διαλειτουργικότητας της Γενικής Γραμ-
ματείας Πληροφοριακών Συστημάτων Δημόσιας 
Διοίκησης (Γ.Γ.Π.Σ.Δ.Δ.) του Υπουργείου Ψηφιακής 
Διακυβέρνησης.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ.    Φ.894/27/65188/Σ.279 (1)
Έγκριση σύμβασης Δωρεάς μεταξύ του Πολεμι-
κού Μουσείου και της Αστικής Μη Κερδοσκοπι-
κής Εταιρείας Πολιτιστικού και Κοινωφελούς Έρ-
γου με την επωνυμία «ΑΙΓΕΑΣ ΑΜΚΕ».

  ΟΙ ΥΠΟΥΡΓΟΙ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ - ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΜΥΝΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
α. Την περ. ιστ της παρ. 1 του άρθρου 27 του ν. 2859/

2000 «Κύρωση Κώδικα Φόρου Προστιθέμενης Αξίας» 
(Α’ 248), όπως αυτή προστέθηκε με την παρ. 1 του άρ-
θρου 22 του ν. 4664/2020 (Α’ 32) (για Δ 21494) σε συνδυ-
ασμό με την υπό στοιχεία Α 1050/19.3.2020 κοινή από-
φαση του Υφυπουργού Οικονομικών και του Διοικητή 
της Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Εσόδων «Καθορισμός 
διαδικασίας απαλλαγής ΦΠΑ στις παραδόσεις αγαθών 
και παροχές υπηρεσιών στο πλαίσιο πραγματοποίησης 
δωρεών σύμφωνα με την περ. ιστ’ της παρ. 1 του άρθρου 
27 του Κώδικα Φ.Π.Α. (ν. 2859/2000, A’ 248)» (Β’ 942).

β. Τα άρθρα 3 και 3Α του ν. 4182/2013 «Κώδικας Κοι-
νωφελών περιουσιών, σχολαζουσών κληρονομιών και 
λοιπές διατάξεις» (Α’ 185).

γ. Το π.δ. 83/2019 «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυ-
βέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 
Υφυπουργών» (Α’ 121).

δ. Την υπ’ αρ. 339/18-07-2019 κοινή απόφαση του 
Πρωθυπουργού και Υπουργού Οικονομικών «Ανάθεση 
Αρμοδιοτήτων στον Υφυπουργό Οικονομικών Απόστολο 
Βεσυρόπουλο» (Β’ 3051).

ε. Την ανάγκη έγκρισης με κοινή υπουργική απόφαση 
της από 19 Ιουλίου 2022 Σύμβασης Δωρεάς μεταξύ του 
Πολεμικού Μουσείου και της Αστικής Μη Κερδοσκοπι-
κής Εταιρείας Πολιτιστικού και Κοινωφελούς Έργου με 
την επωνυμία «ΑΙΓΕΑΣ ΑΜΚΕ».

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

28 Νοεμβρίου 2022 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 6017

61075



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ61076 Τεύχος B’ 6017/28.11.2022

στ. Την υπό στοιχεία 92A/2022 εισήγηση του Προϊστα-
μένου Οικονομικών Υπηρεσιών του Υπουργείου Εθνικής 
Άμυνας, από την οποία προκύπτει, ότι από τις διατάξεις της 
παρούσας δεν προκαλείται επιβάρυνση σε βάρος του Προ-
ϋπολογισμού του Πολεμικού Μουσείου, αποφασίζουμε:

Εγκρίνεται η από 19 Ιουλίου 2022 Σύμβαση Δωρεάς 
μεταξύ του Πολεμικού Μουσείου και της Αστικής Μη 
Κερδοσκοπικής Εταιρείας Πολιτιστικού και Κοινωφελούς 
Έργου με την επωνυμία «ΑΙΓΕΑΣ ΑΜΚΕ», η οποία συνί-
σταται στην εξόφληση του κόστους των απαιτούμενων 
οικοδομικών - ηλεκτρομηχανικών εργασιών με σκοπό 
την ανακαίνιση της οικίας του Στρατηγού Ναπολέοντα 
Ζέρβα στο κέντρο της Αθήνας, συνολικής αξίας τριάντα 
τριών χιλιάδων (33.000) ευρώ, χωρίς ΦΠΑ.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 10 Νοεμβρίου 2022

Οι Υπουργοί

Οικονομικών Υφυπουργός Οικονομικών
ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΤΑΪΚΟΥΡΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΒΕΣΥΡΟΠΟΥΛΟΣ

Εθνικής Άμυνας
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ

Ι

   (2)
Αποδοχή της πρότασης δωρεάς εκτιμώμενης 

αξίας χιλίων εκατό ενενήντα τριών ευρώ και 

ογδόντα επτά λεπτών (1.193,87€) με Φ.Π.Α., της 

εταιρείας «ELPEDISON ΠΑΡΑΓΩΓΗ ΗΛΕΚΤΡΙΚΗΣ 

ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙ-

ΡΕΙΑ» προς το Πυροσβεστικό Σώμα.

 Με την υπό στοιχεία 71237 Φ.804.22/21-11-2022 από-
φαση του Διευθυντή Υποστήριξης του Αρχηγείου του 
Πυροσβεστικού Σώματος, που εκδόθηκε σύμφωνα με 
τις διατάξεις του άρθρου 3 του ν. 4182/13 «Κώδικας Κοι-
νωφελών περιουσιών, σχολαζουσών κληρονομιών και 
λοιπές διατάξεις» (Α’ 185), καθώς και της παρ. 5 του άρ-
θρου 85 του ν. 4662/2020, γίνεται αποδεκτή η πρόταση 
δωρεάς της εταιρείας «ELPEDISON ΠΑΡΑΓΩΓΗ ΗΛΕΚΤΡΙ-
ΚΗΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ» 
εκτιμώμενης αξίας χιλίων εκατό ενενήντα τριών ευρώ και 
ογδόντα επτά λεπτών (1.193,87€) με Φ.Π.Α., που αφο-
ρά είκοσι (20) τεμάχια προσωπίδες ημίσεως προσώπου 
μάρκας Drager τύπου X-Plore 3300, πενήντα τέσσερα 
(54) τεμάχια ζεύγη φίλτρων X-Plore ABEKI HG P3 RD για 
την κάλυψη των αναγκών της Π.Υ. Θηβών. 

 Ο Διευθυντής

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΠΟΤΣΑΡΗΣ 

Ι

(3)
  Αποδοχή της πρότασης δωρεάς εκτιμώμενης αξί-
ας τριών χιλιάδων ενενήντα έξι ευρώ (3.096,00€) 
με Φ.Π.Α., της «ΜΟΤ Βιομηχανίας Παραγωγής Πυ-
ράντοχων Πάνελ» προς το Πυροσβεστικό Σώμα.

 Με την υπό στοιχεία 64626 Φ.804.22/21-11-2022 από-
φαση του Διευθυντή Υποστήριξης του Αρχηγείου του 

Πυροσβεστικού Σώματος, που εκδόθηκε σύμφωνα με 
τις διατάξεις του άρθρου 3 του ν. 4182/2013 «Κώδικας 
Κοινωφελών περιουσιών, σχολαζουσών κληρονομιών 
και λοιπές διατάξεις» (Α’ 185), καθώς και της παρ. 5 του 
άρθρου 85 του ν. 4662/2020, γίνεται αποδεκτή η πρό-
ταση δωρεάς της «ΜΟΤ Βιομηχανίας Παραγωγής Πυρά-
ντοχων Πάνελ» εκτιμώμενης αξίας τριών χιλιάδων ενε-
νήντα έξι ευρώ (3.096,00€) με Φ.Π.Α., που αφορά πάνελ 
πετροβάμβακα πλαγιοκάλυψης (24x5.500mm), πάνελ 
πετροβάμβακα επικάλυψης (18x4.500mm), εννέα (09) 
ειδικά τεμάχια κορφιά για την κάλυψη των αναγκών του 
Π.Κ. Αγιάς της ΔΙ.Π.Υ.Ν. Λάρισας. 

 Ο Διευθυντής

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΠΟΤΣΑΡΗΣ 

Ι

(4)
Αποδοχή της πρότασης δωρεάς εκτιμώμενης αξί-
ας οκτώ χιλιάδων οκτακοσίων εξήντα εννέα ευρώ 
και δεκατεσσάρων λεπτών (8.869,14€) με Φ.Π.Α., 
της εταιρείας «Ελληνικός Χρυσός Μονοπρόσωπη 
Α.Ε.» προς το Πυροσβεστικό Σώμα.

   Με την υπό στοιχεία 58635 οικ. Φ.804.22/21-11-2022 
απόφαση του Διευθυντή Υποστήριξης του Αρχηγείου 
του Πυροσβεστικού Σώματος, που εκδόθηκε σύμφωνα 
με τις διατάξεις του άρθρου 3 του ν. 4182/2013 «Κώδι-
κας Κοινωφελών περιουσιών, σχολαζουσών κληρονο-
μιών και λοιπές διατάξεις» (Α’ 185), καθώς και της παρ. 5 
του άρθρου 85 του ν. 4662/2020, γίνεται αποδεκτή η 
πρόταση δωρεάς της εταιρείας «Ελληνικός Χρυσός 
Μονοπρόσωπη Α.Ε.» εκτιμώμενης αξίας οκτώ χιλιάδων 
οκτακοσίων εξήντα εννέα ευρώ και δεκατεσσάρων λε-
πτών (8.869,14€) με Φ.Π.Α., που αφορά ανταλλακτικά 
επτά (7) αναπνευστικών συσκευών ανοιχτού κυκλώ-
ματος, εργασίες συντήρησης και πιστοποίησης των 
ΑΣΑΚ και της μονάδας αεροσυμπιεστού αναπνεύσιμου 
αέρα για την κάλυψη των αναγκών της Π.Υ. Σταγείρων - 
Ακάνθου. 

Ο Διευθυντής

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΠΟΤΣΑΡΗΣ  

Ι

   Αριθμ. 48797 ΕΞ 2022 (5)
Διάθεση της διαδικτυακής υπηρεσίας «Υπηρε-
σίες για επιδόματα βάσει εισοδήματος/Στοιχεία 
Φορολογικής Δήλωσης για οικονομική ενίσχυση 
στους πληγέντες Σάμου και Εύβοιας», στο πλη-
ροφοριακό σύστημα Evia Samos του Εθνικού Δι-
κτύου Υποδομών Τεχνολογίας και Έρευνας ΑΕ, 
μέσω του Κέντρου Διαλειτουργικότητας της Γε-
νικής Γραμματείας Πληροφοριακών Συστημάτων 
Δημόσιας Διοίκησης (Γ.Γ.Π.Σ.Δ.Δ.) του Υπουργεί-
ου Ψηφιακής Διακυβέρνησης.

  Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΠΙΚΡΑΤΕΙΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
Α. Τις διατάξεις:
1. Των παρ. 2 και 3 του άρθρου 47 του ν. 4623/2019 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 61077Τεύχος B’ 6017/28.11.2022

«Ρυθμίσεις του Υπουργείου Εσωτερικών, διατάξεις για 
την ψηφιακή διακυβέρνηση, συνταξιοδοτικές ρυθμίσεις 
και άλλα επείγοντα ζητήματα» (Α’ 134).

2. Του ν.  4727/2020 «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Εν-
σωμάτωση στην Ελληνική Νομοθεσία της Οδηγίας 
(ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) - Ηλε-
κτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δί-
καιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες διατάξεις» 
(Α’ 184).

3. Του Κανονισμού (ΕΕ) 2016/679 του Ευρωπαϊκού Κοι-
νοβουλίου και του Συμβουλίου της 27ης Απριλίου 2016 
για την προστασία των φυσικών προσώπων έναντι της 
επεξεργασίας των δεδομένων προσωπικού χαρακτήρα 
και για την ελεύθερη κυκλοφορία των δεδομένων αυτών 
και την κατάργηση της οδηγίας 95/46/ΕΚ.

4. Του ν. 4624/2019 «Αρχή Προστασίας Δεδομένων 
Προσωπικού Χαρακτήρα, μέτρα εφαρμογής του Κανο-
νισμού (ΕΕ) 2016/679 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και 
του Συμβουλίου της 27ης Απριλίου 2016 για την προστα-
σία των φυσικών προσώπων έναντι της επεξεργασίας 
δεδομένων προσωπικού χαρακτήρα και ενσωμάτωση 
στην εθνική νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/680» 
(Α’ 137).

5. Του π.δ. 81/2019 «Σύσταση, συγχώνευση, μετονο-
μασία και κατάργηση Υπουργείων και καθορισμός των 
αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμο-
διοτήτων μεταξύ Υπουργείων» (Α’ 119).

6. Του π.δ. 83/2019 «Διορισμός Αντιπροέδρου της 
Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 
Υφυπουργών (Α’ 121).

7. Του π.δ. 40/2020 «Οργανισμός του Υπουργείου Ψη-
φιακής Διακυβέρνησης» (Α’ 85).

8. Του άρθρου 90 του π.δ. 63/2005 «Κωδικοποίηση 
της νομοθεσίας για τη κυβέρνηση και τα κυβερνητικά 
όργανα» (Α’ 98), το οποίο διατηρήθηκε σε ισχύ με την 
παρ. 22 του άρθρου 119 του ν. 4622/2019 (Α’ 133).

9. Του π.δ. 29/1998 «Σύσταση Ανώνυμης Εταιρείας με 
την επωνυμία «Εθνικό Δίκτυο Έρευνας, Τεχνολογίας ΑΕ» 
(Α’ 34).

Β. Την υπό στοιχεία Υ6/2019 απόφαση του Πρωθυ-
πουργού «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Υπουργό Επι-
κρατείας» (Β’ 2902).

Γ. Την υπό στοιχεία 118944 ΕΞ 2019 απόφαση του 
Υπουργού Επικρατείας «Λειτουργία Κέντρου Διαλει-
τουργικότητας της Γενικής Γραμματείας Πληροφορια-
κών Συστημάτων Δημόσιας Διοίκησης του Υπουργείου 
Ψηφιακής Διακυβέρνησης» (Β’ 3990).

Δ. Τον ν. 4934/2022 «Ένταξη των περιοχών ισχύος του 
Κτηματολογικού Κανονισμού Δωδεκανήσου στο Εθνικό 
Κτηματολόγιο, εφαρμογή σε αυτές της κοινής εθνικής 
νομοθεσίας - Διασύνδεση Ληξιαρχείων και «Ελληνικού 
Κτηματολογίου» - Καταχώριση αγωγών και αιτήσεων στα 
κτηματολογικά φύλλα και λοιπές διατάξεις" και συγκε-
κριμένα άρθρο 30 «Χορήγηση οικονομικής ενίσχυσης 
για τη στήριξη του τουρισμού της Βόρειας Εύβοιας και 
της Σάμου» (Α΄ 100).

Ε. Την υπ’ αρ. 3603/2022 κοινή υπουργική απόφαση 
«Καθορισμός του χρόνου έναρξης της παραγωγικής λει-
τουργίας της ειδικής εφαρμογής της παρ. 6 του άρθρου 

30 του ν. 4934/2022 (Α’ 100), των τεχνικών και οργανω-
τικών μέτρων για τη λειτουργία της, των απαραίτητων 
διαλειτουργικοτήτων, εξειδίκευση των συναφών παρο-
χών για τον καθορισμό των δικαιούχων, καθορισμός των 
συνεργαζόμενων επιχειρήσεων, της χρονικής περιόδου 
της δράσης και κάθε άλλης αναγκαίας λεπτομέρειας» 
(Β΄ 3347).

ΣΤ. Το υπ’ αρ. 13831/18-6-2022 αίτημα του Εθνικού 
Δικτύου Υποδομών Τεχνολογίας και Έρευνας ΑΕ για τη 
διαδικτυακή υπηρεσία «Υπηρεσίες για επιδόματα βάσει 
εισοδήματος/Στοιχεία Φορολογικής Δήλωσης για οικο-
νομική ενίσχυση στους πληγέντες Σάμου και Εύβοιας», 
στην Ε.Δ.Α. της Γ.Γ.Π.Σ.Δ.Δ.

Ζ. Το υπ’ αρ. 9042/23-6-2022 έγγραφο του Εθνικού 
Δικτύου Υποδομών Τεχνολογίας και Έρευνας ΑΕ για τη 
διαδικτυακή υπηρεσία «Υπηρεσίες για επιδόματα βάσει 
εισοδήματος/Στοιχεία Φορολογικής Δήλωσης για οικο-
νομική ενίσχυση στους πληγέντες Σάμου και Εύβοιας», 
προς τη Γ.Γ.Π.Σ.Δ.Δ. με θέμα την ένταξη σε παραγωγική 
λειτουργία της διαδικτυακής υπηρεσίας.

Η. Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση δεν 
προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπο-
λογισμού, αποφασίζουμε:

1. Τη διάθεση στο πληροφοριακό σύστημα «Evia 
Samos» του Εθνικού Δικτύου Υποδομών Τεχνολογίας 
και Έρευνας ΑΕ της διαδικτυακής υπηρεσίας «Υπηρεσίες 
για επιδόματα βάσει εισοδήματος/Στοιχεία Φορολογι-
κής Δήλωσης για οικονομική ενίσχυση στους πληγέντες 
Σάμου και Εύβοιας» με τη μέθοδο: Λήψη στοιχείων Φο-
ρολογικής Δήλωσης για την οικονομική ενίσχυση στους 
πληγέντες Σάμου και Εύβοιας - Λειτουργία taxEviaSamo
sPassProfileInfoService.

Η λειτουργία καλείται με παράμετρο εισόδου τον ΑΦΜ 
του ενδιαφερόμενου και επιστρέφει τα αναγκαία στοι-
χεία του από τη Φορολογική Δήλωση.

Σκοπός χρήσης της διαδικτυακής υπηρεσίας είναι η 
άντληση στοιχείων εισοδήματος των αιτούντων, για την 
κρίση της επιλεξιμότητας τους σχετικά με την οικονομική 
ενίσχυση στους πληγέντες Σάμου και Εύβοιας, σύμφωνα 
με τoν ν. 4934/2022 (Β’ 2827).

2. Η διάθεση της διαδικτυακής υπηρεσίας διενεργείται 
μέσω του Κέντρου Διαλειτουργικότητας της Γ.Γ.Π.Σ.Δ.Δ., 
σύμφωνα με το Πλαίσιο Ασφάλειας Πληροφοριακών 
Συστημάτων της Γ.Γ.Π.Σ.Δ.Δ. του Υπουργείου Ψηφια-
κής Διακυβέρνησης, την Πολιτική Ορθής Χρήσης των 
διαδικτυακών υπηρεσιών, καθώς και τις διατάξεις περί 
προστασίας των δεδομένων προσωπικού χαρακτή-
ρα, καθώς και του Κέντρου Διαλειτουργικότητας της 
Γ.Γ.Π.Σ.Δ.Δ.

3. Το Εθνικό Δίκτυο Υποδομών Τεχνολογίας και 
Έρευνας ΑΕ έχει την υποχρέωση λήψης και διαρκούς 
τήρησης των κατάλληλων και αναγκαίων τεχνικών και 
οργανωτικών μέτρων ασφάλειας των λαμβανόμενων 
πληροφοριών και, κατ’ ελάχιστον, την καταγραφή και 
παρακολούθηση των προσβάσεων, τη διασφάλιση ιχνη-
λασιμότητας και την προστασία των διακινούμενων δε-
δομένων από κάθε παραβίαση, καθώς και από σκόπιμη 
ή τυχαία απειλή.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ61078 Τεύχος B’ 6017/28.11.2022

4. Το Εθνικό Δίκτυο Υποδομών Τεχνολογίας και Έρευ-
νας ΑΕ ως υπηρεσία-λήπτης της διαδικτυακής υπηρε-
σίας, έχει την υποχρέωση χρήσης των λαμβανομένων 
πληροφοριών αποκλειστικά και μόνον για τον σκοπό 
που περιγράφεται στην παρούσα απόφαση.

5. Η απόφαση αυτή ισχύει από τη δημοσίευσή της στην 
Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 22 Νοεμβρίου 2022

Ο Υπουργός

ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΙΕΡΡΑΚΑΚΗΣ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02060172811220004*


		2022-11-28T13:19:20+0200
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




